
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХLVІІІ  СЕСІЯ   VІІІ  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

« 29 » лютого 2024 Лозова № 1759

Про  прийняття  в  комунальну  власність
Лозівської міської територіальної громади
екскаватора-навантажувача з комплектом
додаткового обладнання  і передачу майна
на баланс  КП "Теплоенерго" міської ради
на  праві  господарського  відання

           Керуючись ст. 25, п. 31 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 59, ч. 5 ст. 60 Закону України
"Про місцеве самоврядування в Україні", ст. 136 Господарського кодексу
України, враховуючи Договір про остаточну передачу прав власності на
майно, закуплене за кошти уряду США (USAID) № HOVERLA-2023-79 від
06 лютого 2024 р., укладений між DAI Global. LLC, виконавцем Проєкту
USAID "Підвищення ефективності роботи та підзвітності органів місцевого
самоврядування" (ГОВЕРЛА) і Лозівською міською радою Харківської області
в особі представників, та підписаний Акт приймання-передачі до Договору,

розглянувши звернення КП "Теплоенерго" від 19.02.2024 № 172, для
забезпечення статутної діяльності підприємства, міська рада

В И Р І Ш И Л А :

           1. Прийняти безоплатно в комунальну власність Лозівської міської
територіальної громади майно, яке отримано як благодійна допомога, а саме:

спеціалізований транспортний засіб - екскаватор-навантажувач 4х4 з комплектом
додаткового обладнання: комбінований ківш, індустріальні вила, снігоочис-

ник, траншейний ківш, марки/моделі CASE 570V; вартістю 84600,00 доларів
США / 3 177 102,24 грн. за курсом НБУ на дату укладання Договору.

2. Передати безоплатно майно, вказане в п. 1 цього рішення, на праві
господарського відання на баланс  комунальному підприємству "Теплоенерго"

Лозівської міської ради Харківської області.
           3. Створити комісію для приймання-передачі майна, зазначеного у п. 1

цього рішення, та затвердити її персональний склад згідно з додатком.

           4. Комісії вжити відповідних заходів щодо приймання-передачі майна і
оформлення акта приймання-передачі згідно з чинним законодавством.



           5. Акт приймання-передачі майна після оформлення і підписання
членами комісії подати на затвердження виконавчому комітету міської ради.

           6. Після затвердження акта приймання-передачі КП "Теплоенерго":

           6.1. оприбуткувати майно на баланс підприємства з внесенням
відповідних змін до бухгалтерського обліку;

           6.2. провести реєстрацію спеціалізованого автотранспортного засобу
згідно з чинним законодавством;

           6.3. забезпечити належну експлуатацію, утримання та використання за
призначенням переданого майна.

          7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово-комунального господарства, транспорту та управління
комунальною власністю.

Секретар міської ради                                                                Юрій  КУШНІР

Євгеній Подгора, 066 655 45 49



                                                                                          Додаток
до рішення міської ради

                                                                                                                 від 29.02.2024 № 1759

Склад комісії
з приймання-передачі майна

Голова  комісії:
1. Денис
    ПЕТРЕНКО

- заступник Лозівського міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради

Заступник голови  комісії:
2. Микола
    ПОНОМАР

- начальник Управління житлово-комунального
господарства  та будівництва Лозівської міської ради
Харківської області

Члени комісії:
3. Сергій
    КАЛЮЖНИЙ

- голова постійної комісії з питань житлово-комунального
господарства, транспорту та управління комунальною
власністю Лозівської міської ради Харківської області
(за згодою)

4. Євгеній
    ПОДГОРА

- начальник відділу з питань управління комунальним
майном Лозівської міської ради Харківської області

5. Олена
    СТЕПАНОВА

- начальник юридичного відділу апарату виконавчого
комітету Лозівської міської ради Харківської області

6. Сергій
    МАЛИШЕВ

- директор комунального підприємства "Теплоенерго"

Лозівської міської ради Харківської області
7. Наталія
    ГОНТАРЕНКО

- головний бухгалтер комунального підприємства
"Теплоенерго" Лозівської міської ради Харківської обл.

Секретар міської ради                                                              Юрій  КУШНІР

Євгеній Подгора, 066 655 45 49


